www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
Брошюра
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
Статическое самообучение Динамическое самообучение
• ВВЕДЕНИЕ
Линейка BD600 – это новая версия
высокопроизводительных векторных частотных
преобразователей, основанных на  линейке BD330.

крышки
Используется для фиксации нижней крышки, по
одной шт. слева и справа.
 Терминал
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
Основная схема соединений
  Терминал основной цепи
      Терминал схемы управления
• ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
 Модель Мощность (kW) Входной ток (А) Выходной ток (А) Регулируемый
двигатель (kW)
Вход 1PH 220V±15% 47Hz～63Hz
BD600-0R4G-2 0.55 5.4 4.0 0.55
BD600-0R7G-2 0.75 8.2 5.0 0.75
BD600-1R5G-2 1.5 14.0 7.0 1.5
BD600-2R2G-2 2.2 23 10.0 2.2
• ВЫБОР МОДЕЛИ
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
 Модель Мощность (kW) Входной ток (А) Выходной ток (А) Регулируемый
двигатель (kW)
Вход 3PH 380V±15% 47Hz～63Hz
BD600-0R7G/1R5P-4 0.75/1.5 3.4/5.0 2.5/3.7 0.75/1.5
BD600-1R5G/2R2P-4 1.5/2.2 5.0/5.8 3.7/5.0 1.5/2.2
BD600-2R2G/3R7P-4 2.2/3.7 5.8/10.5 5.0/8.5 2.2/3.7
BD600-3R7G/5R5P-4 3.7/5.5 10.5/14.6 8.5/13 3.7/5.5
BD600-5R5G/7R5P-4 5.5/7.5 14.6/20.5 13/18 5.5/7.5
BD600-7R5G/011P-4 7.5/11 20.5/26 18/24 7.5/11
BD600-011G/015P-4 11/15 26/35 24/30 11/15
BD600-015G/018P-4 15/18.5 35/38.5 30/37 15/18.5
BD600-018G/022P-4 18.5/22 38.5/46.5 37/46 18.5/22
BD600-022G/030P-4 22/30 46.5/62 46/58 22/30
BD600-030G/037P-4 30/37 62/76 58/75 30/37
BD600-037G/045P-4 37/45 76/92 75/90 37/45
BD600-045G/055P-4 45/55 92/113 90/110 45/55
BD600-055G/075P-4 55/75 113/157 110/150 55/75
BD600-075G/093P-4 75/93 157/180 150/170 75/90
BD600-093G/110P-4 93/110 180/214 170/210 90110
BD600-110G/132P-4 110/132 214/256 210/250 110/132
BD600-132G/160P-4 132/160 256/307 250/300 132/160
BD600-160G/200P-4 160/200 307/385 300/380 160/200
BD600-200G/220P-4 200/220 385/430 380/430 200/220
BD600-220G/250P-4 220/250 430/468 430/465 220/250
BD600-250G/280P-4 250/280 468/525 465/520 250/280
BD600-280G/315P-4 280/315 525/590 520/585 280/315
BD600-315G/350P-4 315/350 590/665 585/650 315/350
BD600-350G/400P-4 355/400 665/785 650/754 350/400
BD600-400G/500P-4 400/500 785/965 754/930 400/500
BD600-500G/630P-4 500/630 965/1210 930/1180 500/630
BD600-630G/710P-4 630/710 1210/1465 1180/1430 630/710
Модель
Мощность(kW)          двигатель (KW)
• ВЫБОР МОДЕЛИ
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94

Base NO Модель Мощность
(kW)
Габариты (мм)
Корпус
А(шир) H(выс) D(гл) W B d
B10
BD600-0R7G/1R5G-4 0.75kW
116
175
153
103
165
5 Настенный
пластиковый
корпус
BD600-1R5G/2R2G-4 1.5kW
BD600-2R2G/3R7G-4 2.2kW
B01
BD600-3R7G/5R5G-4 3.7kW 134 251 173 121 238 5
www.techpribor-kaliningrad.ru             E-mail: teplotechno@gazinter.net              +7(4012) 65-03-22  /  +7(4012) 65-38-33  /  +7(4012) 63-27-94
10
• ГАБАРИТЫ
Base